
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835073

Prodej pozemku 778 m2, určený k výstavbě RD, Hořín (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

EPIC reality
Hůlkova 1024
Praha 9
 

Nabízíme prodej stavební parcely 778m2,
Mělník - Hořín
ČÍSLO ZAKÁZKY: ER-82 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hořín (okres Mělník)

Nabízíme prodej stavební parcely 778m2, Mělník - Hořín

Hledáte ideální místo pro výstavbu svého vysněného domova?
Nabízíme k prodeji exkluzivní stavební parcelu o rozloze 778 m2 v
obci Hořín u Mělníka. Tato klidná lokalita s jedinečným výhledem
na Mělnický zámek a historickou horu Říp vás okouzlí na první
pohled

Klíčové výhody:
Výjimečný výhled na Mělnický zámek a ikonický Říp -spojení
historie a přírody na dosah ruky.
Klidná a bezpečná lokalita v blízkosti přírody, ideální pro rodinný
život i relaxaci.
Perfektní rozloha 778 m2 poskytuje dostatek prostoru pro váš dům,
zahradu i další projekty.
Volnočasové aktivity:
Pro milovníky přírody a sportu je tu cyklostezka podél Labe, která
vás zavede až k soutoku Vltavy a Labe.
Pěší túry nebo výlety do okolí:
objevte krásy Polabské nížiny a blízkých přírodních památek.
V blízkosti se nachází vinice a vinařské stezky pro příznivce
dobrého vína a příjemného odpočinku.
Občanská vybavenost:
Pár minut od pozemku se nachází Mělník, město s plnou
občanskou vybaveností, školy, školky, zdravotní střediska, obchody
i restaurace.
V obci Hořín najdete i místní služby a školní zařízení, které jsou
ideální pro rodiny s dětmi.
Skvělá dopravní dostupnost:
Mělník je vzdálen jen 3 minuty autem, kde najdete nejen veškeré
služby, ale i další možnosti pracovního uplatnění.
Díky rychlému napojení na dálnici D8 jste za pouhých 30 minut v
Praze, ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s výbornou
dostupností za prací do hlavního města.
Další velká města jako Litoměřice nebo Kralupy nad Vltavou jsou
také na dosah.
Tato parcela je perfektním místem pro ty, kdo hledají ideální
kombinaci klidu, přírody a je současně dost vysoko nad vodou.
Nezmeškejte příležitost a postavte si svůj domov v jedné z
nejatraktivnějších lokalit středních Čech

Pro více informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835073

Prodej pozemku 778 m2, určený k výstavbě RD, Hořín (okres Mělník)

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 778

Celková plocha (m2) 778

Plocha parcely (m2) 778

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Souček David
Mobil: +420 604 246 766
info@epic-reality.cz

2 / 2


